
































Stavba:

Objekt:

Místo: Pstruží Datum:

Objednavatel: IČ:

Obec Pstruží DIČ:

Zhotovitel: IČ:

BEZAN s.r.o., Nad Rybníkem 3019, 738 01 Frýdek-Místek DIČ:

Projektant: IČ:

ing. Jana Dvořáková DIČ:

Zpracovatel: IČ:

ing. L. Havlová DIČ:

Náklady z rozpočtu

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

5 454 713,12

4 508 027,32 946 685,80

0,00 0,00

4 508 027,32

0,00

4 508 027,32

CZ61945552

07.05.2018

61945552

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Přístavba a stavební úpravy ZŠ Pstruží

1. architektonicko - stavební řešení

Strana 1 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo: Pstruží Datum:

Objednavatel: Obec Pstruží Projektant:

Zhotovitel: BEZAN s.r.o., Nad Rybníkem 3019, 738 01 Frýdek-MístekZpracovatel:

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    2 - Zakládání

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    4 - Vodorovné konstrukce

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

    94 - Lešení a stavební výtahy

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

    96 - Bourání konstrukcí

    99 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

    712 - Povlakové krytiny

    713 - Izolace tepelné

    763 - Konstrukce suché výstavby

    764 - Konstrukce klempířské

    766 - Konstrukce truhlářské

    767 - Konstrukce zámečnické

    771 - Podlahy z dlaždic

    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

    776 - Podlahy povlakové

    777 - Podlahy lité

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

    783 - Dokončovací práce - nátěry

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

Celkové náklady za stavbu 4 508 027,32

40 693,55

56 957,61

22 156,33

154 074,65

42 478,23

355 017,83

213 207,00

39 661,89

223 903,01

75 493,80

298 308,80

194 696,47

66 111,37

251 109,98

411 203,34

1 865 709,70

82 949,16

470 741,28

623 021,73

48 048,35

91 945,00

2 642 317,62

128 680,05

97 592,05

519 975,84

ing. L. Havlová

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

4 508 027,32

Přístavba a stavební úpravy ZŠ Pstruží

1. architektonicko - stavební řešení

07.05.2018

ing. Jana Dvořáková

REKAPITULACE ROZPOČTU

Strana 2 z 18



Stavba:

Objekt:

Místo: Pstruží Datum:

Objednavatel: Obec Pstruží Projektant:

Zhotovitel: BEZAN s.r.o., Nad Rybníkem 3019, 738 01 Frýdek-MístekZpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

1 K 111900001R soub 1,000

2 K 111900002R soub 1,000

3 K 113106123 m2 110,000

110,000

4 K 113107152 m2 110,000

5 K 113202111 m 70,000

6 K 120001102R m3 45,000

7 K 131201101 m3 76,000

75,109

76,000

8 K 131201109 m3 76,000

9 K 132201101 m3 1,000

0,600

1,000

10 K 132201109 m3 1,000

11 K 132201202 m3 62,000

23,337

24,360

47,697

13,811

61,508

62,000

12 K 132201209 m3 62,000

13 K 161101101 m3 24,360

24,360

14 K 162201102 m3 159,000

139,000

20,000

159,000

15 K 162701105 m3 119,000

119,000

16 K 167101102 m3 139,000

17 K 171201201 m3 119,000

4 508 027,32

2 642 317,62

128 680,05

Uložení sypaniny na skládky 13,70 1 630,30

27 013,00

139-20

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 

m3
42,00 5 838,00

"zpět zásyp" 20

Součet

Vodorovné přemístění do 10000 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
227,00

Vodorovné přemístění do 50 m 

výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4
26,90 4 277,10

"výkopek"  76+1+62

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 

výkopu do 2,5 m
50,30 1 225,31

5,8*(1,8*1,0+(1,8+0,6*2)*(1,35-0,55))

48+14

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 

mm v hornině tř. 3
16,60 1 029,20

5,8*(1,8*1,0+(1,8+0,6*2)*(1,35-0,55))

Mezisoučet

"u stáv základů"  

(9,03*(0,5+0,8)+9,4*(0,4+0,8))*(1,15-0,55)

Součet

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 

objemu do 1000 m3
175,00 10 850,00

(13,15+9,03+3,75)*(0,4+0,8)*(1,3-0,55)

1

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 

mm v hornině tř. 3
125,00 125,00

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
460,00 460,00

1,5*0,4*1,0

76

Příplatek za lepivost u hloubení jam 

nezapažených v hornině tř. 3
14,90 1 132,40

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
178,00 13 528,00

"na -0,55" ((13,15+1,0)*(9,03+1,0)-

2,43*3,75+3,75*1,0)*0,55

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 41,00 2 870,00

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti 

podzemního vedení nebo objektů
233,00 10 485,00

"Uložení dlažby v prostoru školy" 110

Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z 

kameniva těženého tl 200 mm
22,20 2 442,00

Odpojení od EL, vytápění, ZTI, slaboproudu v 

místě bouracích prací
1 500,00 1 500,00

Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší ze 

zámkových dlaždic
35,30 3 883,00

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Vytýčení stavby a podzemních vedení 3 500,00 3 500,00

1. architektonicko - stavební řešení

07.05.2018

ing. Jana Dvořáková

ing. L. Havlová

ROZPOČET

Přístavba a stavební úpravy ZŠ Pstruží

Strana 3 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

18 K 171201211 t 214,200

19 K 174101101 m3 33,000

8,846

11,136

19,982

12,446

32,428

33,000

20 M 583439300R t 40,000

21 K 181951102 m2 109,632

109,632

    2 - Zakládání

22 K 271532213R m3 10,440

10,440

23 K 274313711 m3 16,032

10,891

3,838

0,540

15,269

16,032

24 K 274321511 m3 5,632

5,632

25 K 274351215 m2 81,415

40,192

41,223

81,415

26 K 274351216 m2 81,415

27 K 274353131 kus 3,000

28 K 274361821 t 0,709

616,245

0,709

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

29 K 310239211 m3 12,202

12,202

30 K 311238142 m2 22,306

11,856

10,450

22,306

31 K 311238143 m2 11,280

11,280

32 K 311238145R m2 269,098

201,520

-55,100

139,198

-50,600

13,050

21,030

97 592,05

519 975,84

(13,1+11,02-0,2+8,75+8,38+1,78)*3,25

-4,25*2,85-2,35*2,61*2-2,0*3,11-

(2,0*2+1,0+3,0)*2,25-1,0*1,0*2

"střecha" ((9,55+3,75-2,45+8,59)*2-8,28-3,7-

9,5)*0,75

"střecha" (9,55+3,75+2,45+8,59+3,7)*0,75

1.NP

((13,3+3,75-0,20+6,55)*2-1,0)*4,40

-2,35*3,0*2-(3,0+2,0*3+1,0*2)*3,25-2,0-3,25

2.NP

701,00 7 907,28

"střecha" (3,7+9,5+1,84)*0,75

Zdivo nosné tl 300 mm , fk=5,15MPa, u 

max=0,25 W/m2K
929,00 249 992,04

"1.NP" 

(3,0+2,375*2)*(0,25+0,875)+1,3*1,0+2,1*0,875
"2.NP" 

(3,0+2,375*2)*(0,14+0,86)+1,0*1,2+1,5*1,0
Součet

Zdivo nosné tl 250 mm

0,45*1,2*2,1*8+0,6*0,5*2,1+2,5

Zdivo nosné tl 175 mm 600,00 13 383,60

616,245*1,15*0,001

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 ve zdivu 

nadzákladovém, fk=5,15 MPa
3 390,00 41 364,78

Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 

505 (R)
29 400,00 20 844,60

(294+32)*0,617+60*1,028+(88,2+110+137,7)*0,39

5+74*2,983

3 443,85

Bednění kotevních otvorů v základových pásech 

průřezu do 0,10 m2 hl 1 m
363,00 1 089,00

(5,8+8,5*2+8,23*2)*1,05

Součet

Odstranění bednění stěn základových pasů 42,30

Zřízení bednění stěn základových pasů 176,00 14 329,04

(13,15+9,03+3,75)*(1,05+0,5)

Základové pasy ze ŽB tř. C 25/30 2 360,00 13 291,52

9,4*0,4*(1,1-0,25)+5,8*0,4*(1,3-0,25)

9,03*0,5*(1,1-0,25)

1,5*0,4*0,9

Součet

"betonáž částečněš do terénu"  15,269*1,05

Základové pásy z betonu tř. C 20/25 2 230,00 35 751,36

(13,15+9,03+3,75)*0,40*(1,3-0,25)

Násyp pod základové konstrukce se zhutněním z 

kameniva frakce 0-32 mm
847,00 8 842,68

"střední základ" 5,8*1,8*1,0

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 8,47 928,58

13,15*9,03-3,75*2,43

20+13

kamenivo drcené hrubé frakce 0-32 357,00 14 280,00

"střední základ" 5,8*1,2*0,8*2

Mezisoučet

"vnější obvod" (13,15+9,03+3,75)*(0,8-0,16)*(1,3-

0,55)

Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 

sypaninou se zhutněním
61,20 2 019,60

"u stáv základů"  (9,03+9,4)*0,8*(1,15-0,55)

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
91,80 19 663,56

Strana 4 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

269,098

33 K 317168110R kus 5,000

34 K 317168121R kus 1,000

35 K 317168122R kus 4,000

36 K 317168123R kus 3,000

37 K 317168129R kus 2,000

38 K 317168130R kus 2,000

39 K 317234410 m3 1,032

1,032 6770

40 K 317941121 t 0,281

0,281 5430

41 K 317941123 t 2,489

1,921

0,568

2,489

42 K 317941125 t 0,624

0,624

43 M 133806000R t 2,378

2,378

44 M 133806001R t 1,287

1,287

45 K 319202331 m2 2,610

2,610

46 K 331231117 m3 4,853

2,194

2,659

4,853

47 K 331231127 m3 1,320

1,320

48 K 340238226 m2 3,000

49 K 340239226 m2 5,040

5,040

50 K 342248140R m2 79,398

25,740

53,658

79,398

51 K 342248147R m2 80,658

20,260

23,678

36,720

80,658

52 K 342291121 m 74,000

74,000

53 K 346244381 m2 6,532

6,532

    4 - Vodorovné konstrukce 470 741,28

0,16*(2,35*4+8,35*2)+0,2*2,6*2+0,14*2,35*4

4,4*5+3,25*16

Plentování jednostranné v do 200 mm 

válcovaných nosníků cihlami
412,00 2 691,18

Součet

Ukotvení příček k cihelným konstrukcím 

plochými kotvami
83,80 6 201,20

35 731,49

"1.NP" (4,52+0,1*2+1,0)*4,4-0,9*2,62-2,55*1,0

"2.NP" (3,45+4,62)*3.25-2,55*1,0

(1,2+0,15+4,97+4,48)*3,40

"2.NP" (3,45*2+1,68*2+1,65*2+2,95)*3,25

Součet

Příčky tl 150 mm pevnosti min fk=2,5 N/mm2 443,00

Příčky tl 100 mm min fk = 2,5 N/mm2 438,00 34 776,32

"1.NP" 2,925*4,4*2

Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo 

stěnách tl 140 mm
505,00 2 545,20

"2.NP" 1,2*2,1*2

4 310,00 5 689,20

"1.NP" 1,0*0,3*4,4

Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo 

stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 140 mm
520,00 1 560,00

"1.NP" 0,975*(0,45+0,30)*3,0

"2.NP" 0,975*(0,40+0,30)*2,61+0,45*0,6*3,25

Součet

Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 25 na 

SMS 10 MPa

0,45*3,0+0,6*2,1

Zdivo pilířů z cihel dl 290 mm pevnosti P 15 na 

SMS 10 MPa
4 780,00 23 197,34

(0,568+0,624)*1,08

Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 150 

mm přizděním
327,00 853,47

(0,281+1,921)*1,08

tyč ocelová HEA 19 588,00 25 209,76

5 430,00 3 388,32

624,4*0,001

tyč ocelová I, U, L 16 850,00 40 069,30

(179,34+182,16+313,96+564+480+201,6)*0,001

(340,88+145,92+81,51)*0,001

Součet

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L č 24 a vyšší

(33,5+76,38+21,44+80,4+69,68)*0,001

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 22
5 230,00 13 017,47

0,16*(2,35*0,7*2+8,35*0,15)+0,20*3,6*0,15+0,14

*2,35*0,6

Osazování ocelových válcovaných nosníků na 

zdivu I, IE, U, UE nebo L do č 12
6 770,00 1 902,37

Překlad nosný, š. zdiva 300 mm, světlost otvoru 

1000 mm
1 160,00 2 320,00

Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC 3 610,00 3 725,52

Překlad nenosný, š. zdiva 150 mm, světlost 

otvoru 1200 mm
223,00 669,00

Překlad nenosný, š. zdiva 150 mm, světlost 

otvoru 2500 mm
470,00 940,00

Překlad nenosný, š. zdiva 150 mm, světlost 

otvoru 800 mm
151,00 151,00

Překlad nenosný, š. zdiva 150 mm, světlost 

otvoru 900 mm
175,00 700,00

Součet

Překlad nenosný, š. zdiva 100 mm, světlost 

otovru 800 mm
398,00 1 990,00

Strana 5 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

54 K 411321616 m3 54,918

54,918

55 K 411351101 m2 223,614

112,683

109,725

1,206

223,614

56 K 411351102 m2 223,614

57 K 411354175 m2 208,713

105,013

103,700

208,713

58 K 411354176 m2 208,713

59 K 411361821 t 6,504

6,504

60 K 413321616 m3 0,985

0,985

61 K 413351107 m2 8,065

8,065

62 K 413351108 m2 8,065

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

63 K 611131101 m2 23,300

64 K 611311141 m2 23,300

23,300

65 K 611311191 m2 23,300

66 K 612131101 m2 619,783

619,783

67 K 612142001 m2 112,506

112,506

68 K 612311141 m2 450,024

8,300

143,956

17,055

17,055

52,955

107,521

11,168

16,280

20,399

21,945

33,390

623 021,73

zazdívky

"1.NP" 

(1,2*2,1*4+0,5*2,1+(1,5+0,125*2)*1,0*2)*1,5

"2.NP" (1,2*2,1*8+0,5*2,1*2)*1,5

"m.č.218"  

(3,45+0,3+8,75+8,38)*3,2+(6,32+1,47)*2*3,4-

2,35*2,61*2

"m.č.219-224"  (2,925+4,52)*2*(2,85-2,1)

"m.č.225"  (1,1+1,65)*2*2,96

"m.č.226-230"  

(1,3+1,0+0,95+1,68*2+1,0+0,95+1,65*2)*2*(2,96-

2,1)

"m.č. 107"  (3,75+8,75+8,67)*2*3,4

"m.č. 108-114"  (2,925+4,52+2,925+1,0)*2*(2,85-

2,1)

"m.č. 108-114"  (2,925+4,52+2,925+1,0)*2*(2,85-

2,1)

"m.č.216, 217 - nové zdivo"  

(1,2+4,97+4,48*2)*3,5

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stěn nanášená ručně
172,00 77 404,13

"m.č. 106"  6,4*3,5-2,35*3,0*2

Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem 

vtlačeným do tenkovrstvé hmoty
133,00 14 963,30

450,024*0,25

Cementový postřik vnitřních stěn nanášený 

celoplošně ručně
47,20 29 253,76

450,024+15,832+153,927

"m.č. 216" 23,3

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
51,00 1 188,30

Cementový postřik vnitřních stropů nanášený 

celoplošně ručně
59,70 1 391,01

Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních 

stropů rovných nanášená ručně
208,00 4 846,40

(0,33+0,47*2)*(5,95+0,2*2)

Odstranění bednění nosníků bez podpěrné 

konstrukce
62,60 504,87

2 629,95

0,33*0,47*(5,95+0,2*2)

Zřízení bednění nosníků bez podpěrné 

konstrukce
298,00 2 403,37

"desky, trám"

(2,657+0,36+0,228+0,073+2,733+0,221-

0,616)*1,15

Nosníky ze ŽB tř. C 30/37 2 670,00

35,40 7 388,44

Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 31 900,00 207 477,60

(9,35-0,3*2)*(8,98-0,30)+3,75*(8,35-0,3*2)

(9,35-0,3*2)*(8,98-0,3*2)+3,75*(8,4-0,3)

Součet

Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 

m pro zatížení do 20 kPa

Odstranění bednění stropů deskových 84,80 18 962,47

Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m 

pro zatížení do 20 kPa
169,00 35 272,50

(9,35-0,3*2)*(8,98-0,30)+3,75*(8,35-

0,3*2)+(3,75*2+9,35+1,85*2+6,55+2,4)*0,26

(9,35-0,3*2)*(8,98-0,3*2)+3,75*(8,4-

0,3)+(3,75*2+9,358+2,43+8,1)*0,22

3,14*0,4*2*(0,26+0,22)

Součet

29,926+24,992

Zřízení bednění stropů deskových 290,00 64 848,06

Stropy deskové ze ŽB tř. C 30/37 2 390,00 131 254,02

Strana 6 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

450,024

69 K 612311191 m2 450,024

70 K 612325302 m2 15,832

7,312

8,520

15,832

71 K 612331111 m2 153,927

153,927

72 K 619995001 m 51,480

37,200

14,280

51,480

73 K 619999051R m2 394,869

74 K 621221041 m2 13,000

6,188

13,000

75 M 631515400R m2 13,650

76 K 621521011 m2 6,200

77 K 622211041 m2 169,000

212,368

-27,375

-24,194

160,799

7,929

168,728

169,000

78 M 283760120R m2 8,400

79 M 283759870 m2 169,050

80 K 622212001 m 105,470

41,250

45,220

86,470

19,000

105,470

81 M 283759440 m2 19,023

19,023

82 M 283764160 m2 4,180

4,180

83 K 622253001R m2 182,000

182,000

84 K 622511111 m2 8,000

8,000

85 K 622521011 m2 179,000
Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších stěn
185,00 33 115,00

Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrnná 

omítka včetně penetrace vnějších stěn
426,00 3 408,00

"skladba i2 sokl" 8

Zateplení vnějších povrchů - příplatek za lišty 

soklové, rohové, začišťovací, připojovací, 

zakončovací ap.

100,00 18 200,00

13+169

deska z extrudovaného polystyrénu 40 mm 166,00 693,88

19*0,20*1,1

deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 

500 x 40 mm
72,00 1 369,66

86,47*0,20*1,1

2,0+3,11*2+(2,0+2,25*2)*2+(1,0+2,25*2)*3+3,0+2

,25*2

Mezisoučet

"parapety" 2,0*2+1,0*2+3,0+2,0*2+1,0*3+3,0

Součet

Montáž zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 

200 mm z polystyrénových desek tl do 40 mm
108,00 11 390,76

2,0+3,25*2+(2,0+2,375*2)*2+(1,0+2,375*2)*2+3,0

+2,375*2

120,00 1 008,00

deska fasádní polystyrénová EPS 100 F 1000 x 

500 x 200 mm
458,00 77 424,90

"skladba i2 sokl" 

(13,3+6,55+2,43+0,2*2+3,75)*0,30

Součet

161+8

deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 

x 180 mm

(13,3+11,02)*(8,68-0,25)-1,65*3,5+3,75*3,5

-2,0*3,0-2,0*2,375*2-3,0*2,375-1,0*2,375*2

-2,0*3,11-2,0*2,252-1,0*2,24*3-3,0*2,25

Mezisoučet

Montáž zateplení vnějších stěn z 

polystyrénových desek tl do 200 mm
415,00 70 135,00

"skladba i1"

10 319,40

Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm 

včetně penetrace vnějších podhledů
193,00 1 196,60

"skladba k vstupu" 3,75*1,65

6,5*2
deska minerální izolační tl.200 mm, 0,036 

W/mK
756,00

4 501,51

Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální 

vlny s podélnou orientací vláken tl přes 160 mm
548,00 7 124,00

"2.NP" 2,12+3,04*4

Součet

Příplatek k úpravám povrchů za zabudované 

rohovníky
11,40

Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah 

nebo obkladů
95,50 4 916,34

"1.NP výměna zárubní"  (1,2+2,12*2)*5+ 

(1,5+1,0)*2*2

Cementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená 

vnitřních stěn nanášená ručně
147,00 22 627,27

"ker obklady" 153,927

bourané otvory

"1.NP" (0,45+0,6)*(1,2+2,12*2)+0,20*2,0*2*2
"2.NP" 

0,4*(1,2+2,1)*2*2+0,6*(0,7+2,1*2)+0,20*1,5
Součet

Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za 

každých dalších 5 mm tloušťky ručně
48,40 21 781,16

Vápenocementová štuková omítka ostění nebo 

nadpraží
443,00 7 013,58

Součet

Strana 7 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

178,294

179,000

86 K 629135102 m 104,550

104,550

87 K 629991012 m2 60,000

88 K 631311114 m3 0,391

0,391

89 K 631311136 m3 16,500

109,632

16,500

90 K 631312141 m3 0,800

91 K 631319175 m3 16,500

92 K 631342333R m3 0,368

0,180

0,188

0,368

93 K 631351101 m2 3,890

3,890

94 K 631351102 m2 3,890

95 K 631362021 t 0,660

0,660

96 K 632450122 m2 7,193

7,193

97 K 632450134 m2 2,500

98 K 632450135R m2 211,250

40,150

171,100

211,250

99 K 632481212 m2 32,186

16,025

16,161

32,186

100 M 628331590 m2 37,014

101 K 635111215 m3 13,408

13,408

102 K 636311112 m2 2,500

2,500

103 M 592473811R m2 2,750

104 K 637111112 m2 8,000

105 K 637211122 m2 8,000

7,890

8,000

106 K 642942611 kus 9,000

107 K 642944121 kus 2,000

108 K 642945111 kus 6,000

109 M 553312030R kus 3,000

Osazování protipožárních nebo protiplynových 

zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2
2 620,00 15 720,00

Z1 zárubeň ocelová 90x197 cm, zdivo 100 mm, 

EW30/DP3
774,00 2 322,00

2 457,00

Osazování ocelových zárubní dodatečné pl do 

2,5 m2
355,00 710,00

(9,6+3,75+2,43)*0,5

8

Osazování zárubní nebo rámů dveřních kovových 

do 2,5 m2 na montážní pěnu
273,00

Okapový chodník ze štěrkopísku tl 150 mm s 

udusáním
98,10 784,80

Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm 

kladených do písku se zalitím spár MC
405,00 3 240,00

"skladba m podesta" 2,5

dlaždice teracová tl. cca  40 mm 227,00 624,25

(3,35*5,8+8,5*8,23)*0,15

Kladení dlažby z betonových dlaždic 40x40cm 

na sucho na terče z umělé hmoty o výšce do 70 
594,00 1 485,00

Násyp pod podlahy ze štěrkopísku se zhutněním 845,00 11 329,76

(13,1+11,02-0,20)*2*0,30+(1,78+4,25)*0,3

Součet

pás těžký asfaltovaný se skleněnou vložkou 119,00

(13,1+8,65)*2*0,30+5,95*0,50

"skladba a, d" 18,1+22,05

"skladba b, e" 82,1+89,0

Součet

Separační vrstva z asfaltovaného pásu

4 404,67

Samonivelační cementový potěr tl do 60 mm 

provedený v ploše
350,00 73 937,50

24,20 778,90

pod žb kce

"parapety" 

0,3*(1,05*5+2,05*4+3,05*2)+0,15*(2,55*2+1,25*3

Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari 21 400,00 14 124,00

"podkl beton" 110*0,006

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze 

suchých směsí provedený v ploše
415,00 1 037,50

766,33

(13,15+9,03+3,75)*0,15

Odstranění bednění rýh a hran v podlahách 44,30 172,33

Vyrovnávací cementový potěr tl do 30 mm ze 

suchých směsí provedený v pásu
307,00 2 208,25

"balk dveře" 0,50*2,0*0,09*2

"okap" 7,5*0,1*0,25

Součet

Zřízení bednění rýh a hran v podlahách

Příplatek k mazanině tl do 240 mm za stržení 

povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže
46,40

197,00

765,60

Pěnové sklo 3 830,00 1 409,44

110*0,15

Doplnění rýh v dosavadních mazaninách 

betonem prostým
3 080,00 2 464,00

Mazanina tl do 240 mm z betonu prostého tř. C 

25/30
2 400,00 39 600,00

"podkl beton" 3,75*6,6+9,4*9,03

Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého tř. C 

16/20
2 510,00 981,41

"pod žb pásy" (9,4*0,4+5,8*0,7)*0,05

"parapety, atiky" 19,55+26,5*2+16*2

Zakrytí výplní otvorů fólií přilepenou na 

začišťovací lišty
16,30 978,00

179

Vyrovnávací vrstva pod klempířské prvky z MC š 

do 300 mm
46,60 4 872,03

161+86,47*0,20

Strana 8 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

110 M 553312031R kus 1,000

111 M 553301990R kus 6,000

112 M 553301980R kus 1,000

113 M 553312010R kus 1,000

114 M 553312240R kus 3,000

115 M 553312241R kus 2,000

    94 - Lešení a stavební výtahy

116 K 941111121 m2 237,000

236,824

237,000

117 K 941111221 m2 14 220,000

118 K 941111821 m2 237,000

119 K 944611111 m2 237,000

120 K 944611211 m2 14 220,000

121 K 944611811 m2 237,000

122 K 944711112 m 2,000

123 K 944711212 m 120,000

124 K 944711812 m 2,000

125 K 949101111 m2 100,200

100,200

    95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb

126 K 952901111 m2 320,000

127 K 952910002R ks 4,000

128 K 952910003R ks 6,000

129 K 953312115 m2 184,304

89,424

94,880

184,304

130 K 953321113 m2 20,273

20,273

131 K 953321120R m 10,000

132 K 953321121R ks 2,000

133 K 953321122R ks 1,000

134 K 953951314R m 42,500

42,500

135 K 953951315R m 7,500

7,500

    96 - Bourání konstrukcí

136 K 962032231 m3 14,711

8,869

5,842

251 109,98

48 048,35

91 945,00

"2.NP" 0,45*(6,0*2,61-

1,2*2,1*3)+0,45*1,47*2,02+0,6*0,7*2,05

Bourání zdiva z cihel pálených nebo 

vápenopískových na MV nebo MVC
480,00 7 061,28

"1.NP" 0,45*(6,0*3,0-

1,2*2,1*3)+(0,45+0,6)*1,2*2,12+1,5

Dodání a osazení hranolu 250x160 163,00 1 222,50

"okap" 7,5

Dodání a osazení dřevěných fošen 400x50 mm 133,00 5 652,50

"atika" 26,5+16

Kamenná deska 2000x240x30 mm 2 060,00 4 120,00

Výměna kování vstupních dveří dle PB'R, ČSN EN 

179
2 080,00 2 080,00

4 155,97

"pružná nenasákavá izolace" (9,03+9,4)*1,1

Výměna dešťové kanalizace za DN 150 vč. 

zemních prací, lože a obsypu
1 700,00 17 000,00

(12,9+11,02-0,20)*4,0

Součet

Vložky do svislých dilatačních spár z minerální 

plsti tl 50 mm
205,00

Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních 

polystyrénových desek tl 50 mm
158,00 29 120,03

(9,35+8,68+0,3*2)*(4,55+0,25)

Hasící přístroj PHP 21 A 1 612,00 6 448,00

Autonomní hlásič kouře 523,00 3 138,00

"1.NP"  100,2

Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při 

výšce podlaží do 4 m
59,40 19 008,00

Demontáž záchytné stříšky š do 2 m 46,50 93,00

Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 

lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 

kg/m2

30,80 3 086,16

Montáž záchytné stříšky š do 2 m 77,50 155,00

Příplatek k záchytné stříšce š do 2 m za první a 

ZKD den použití
1,97 236,40

Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den 

použití
0,91 12 940,20

Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých 

vláken
8,97 2 125,89

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

25,80 6 114,60

Montáž ochranné plachty z textilie z umělých 

vláken
12,90 3 057,30

237

Příplatek k lešení řadovému trubkovému 

lehkému s podlahami š 1,2 m v 10 m za první a 

ZKD den použití

0,76 10 807,20

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s 

podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v 

do 10 m

39,80 9 432,60

(13,1+11,02+1,2*2)*(8,68+0,25)

Z2 zárubeň ocelová 80x197 cm, zdivo 150 mm, 

EW30/DP3
788,00 2 364,00

Z4 zárubeň ocelová 80x197 cm, zdivo 150 mm 744,00 1 488,00

Z7 zárubeň ocelová 60x197 cm, zdivo 100 mm 864,00 864,00

Z5 zárubeň ocelová 80x197 cm, zdivo 100 mm 758,00 758,00

Z3 zárubeň ocelová 90x197 cm, zdivo 100 mm 639,00 639,00

Z6 zárubeň ocelová 70x197 cm, zdivo 100 mm 744,00 4 464,00

Strana 9 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

14,711

137 K 965081223 m2 2,400

2,400

138 K 965081611 m 41,720

139 K 965081991R m 25,000

140 K 965081992R ks 1,000

141 K 965081993R ks 2,000

142 K 965081994R kpl 1,000

143 K 965081995R ks 1,000

144 K 967031132 m2 11,829

7,653

4,176

11,829

145 K 967031733 m2 3,000

3,000

146 K 968062375 m2 7,200

7,200

147 K 968062376 m2 30,240

30,240

148 K 968072455 m2 6,304

6,304

149 K 971033651 m3 3,889

3,053

0,836

3,889

150 K 973031151 m3 0,375

0,375

151 K 973045131 kus 6,000

152 K 974031664 m 44,300

44,300

153 K 974031666 m 18,000

18,000

154 K 974042585 m 6,750

6,750

155 K 978011191 m2 23,300

23,300

156 K 978013191 m2 27,517

8,300

19,217

27,517

157 K 978015391 m2 177,629

177,629

158 K 978059541 m2 11,000

11,000

159 K 985111211 m2 20,273

20,273"stáv základy" (9,4+9,03)*1,1

"m.č. 211" 11

Odsekání betonu stěn tl do 80 mm 599,00 12 143,53

8 064,36

(9,35+9,28)*4,55+(13,1+11,02)*(8,4-4,55)

Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních 

obkládaček plochy přes 1 m2
60,50 665,50

"m.č.218" (6,32+1,47*2)*3,4-2,35*2,61*2

Součet

Otlučení vnějších omítek MV nebo MVC  průčelí 

v rozsahu do 100 %
45,40

Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC 

stěn v rozsahu do 100 %
53,60 1 474,91

"m.č. 106"  6,4*3,5-2,35*3,0*2

Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o 

rozsahu do 100 %
66,60 1 551,78

"m.č. 216" 23,3

Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné 

monolitické hl do 250 mm š do 200 mm
340,00 2 295,00

"nosník m.č. 217, 216" 6,75

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 250 mm
172,00 3 096,00

3,0*6

Vysekání rýh ve zdivu cihelném pro vtahování 

nosníků hl do 150 mm v do 150 mm
140,00 6 202,00

1,8*7+2,0*2+3,0*6+1,3*4+1,5*3

2 160,00 810,00

"1.NP" 1,5*1,0*0,125*2

Vysekání kapes ve zdivu z betonu pro 

upevňovací prvky hl do 150 mm
138,00 828,00

"1.NP" 1,2*2,12*0,6*2

"2.NP" 0,9*2,02*0,46

Součet

Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV 

nebo MVC pl přes 0,25 m2

0,9*1,97*2+0,8*1,97+0,6*1,97

Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 

na MVC nebo MV tl do 600 mm
663,00 2 578,41

1,2*2,1*12

Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 173,00 1 090,59

1,2*1,5*4

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 

včetně křídel pl do 4 m2
74,90 2 264,98

202,00 606,00

"1.NP" 1,5*1,0*2

Vybourání dřevěných rámů oken zdvojených 

včetně křídel pl do 2 m2
96,70 696,24

0,45*(3,0+0,9*3)+0,6*2,12*2*2

0,40*2,61*4

Součet

Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MV 

nebo MVC tl do 150 mm

Demontáž venkovního osvětlení 60,60 60,60

Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV 

nebo MVC
86,50 1 023,21

Demontáž umývadel včetně potrubí 157,00 314,00

Demontáž hromosvodu 270,00 270,00

Odstranění přesahu střechy v místě přístavby 

(dřevěný vazník vč. rozebrání krytiny)
146,00 3 650,00

Demontáž stříšky nad vstupem 243,00 243,00

152,40

"m.č. 211" 2,4

Odsekání soklíků rovných 17,20 717,58

Součet

Bourání podlah z dlaždic keramických nebo 

xylolitových tl přes 10 mm plochy přes 1 m2
63,50

Strana 10 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

160 K 997013112 t 112,946

161 K 997013501 t 112,946

162 K 997013509 t 2 258,920

163 K 997013831 t 112,946

    99 - Přesun hmot

164 K 998011002 t 474,891

165 K 998018002 t 422,126

PSV - Práce a dodávky PSV

    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

166 K 711111001 m2 110,000

109,632

110,000

167 M 111631500 t 0,033

168 K 711112001 m2 33,709

33,709

169 M 111631500 t 0,012

170 K 711141559 m2 220,000

220,000

171 M 628361090 m2 126,500

172 M 628321320 m2 126,500

173 K 711142559 m2 67,418

67,418

174 M 628321320 m2 80,902

175 K 711161311R m2 25,930

25,930

176 K 711411001 m2 2,500

177 M 111631501 t 0,001

178 K 711441559 m2 5,000

179 M 628520150R m2 5,750

180 K 711493111 m2 44,550

181 K 711493121 m2 23,142

9,108

1,160

7,538

5,336

23,142

182 K 998711202 % 797,862

    712 - Povlakové krytiny

183 K 712311101 m2 146,000

184 M 111631500 t 0,044

411 203,34

1 865 709,70

82 949,16

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 50 025,00 2 201,10

2 393,59

Provedení povlakové krytiny střech do 10° za 

studena lakem penetračním nebo asfaltovým
13,80 2 014,80

75 493,80

(1,1+1,68+1,0+1,68+0,95+1,68+1,0+1,65+0,95+1

,65)*2*0,2

Součet

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, 

vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m
3,00

(2,925+4,52+2,925+1,0)*2*0,2+1,2*2*(2,1-0,2)

2.NP

(1,6+1,3)*2*0,2

(2,925+4,52)*2*0,2+1,2*2*(2,1-0,2)

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 

svislá těsnicí kaší 
377,00 8 724,53

1.NP

pás asfaltovaný modifikovaný PES vložka se 

skleněnými vlákny
143,00 822,25

Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě 

vodorovná těsnicí kaší
393,00 17 508,15

lak asfaltový penetrační 25 535,00 25,54

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

přitavením pásu NAIP
61,20 306,00

"TI základy" 25,930

Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné 

za studena nátěrem penetračním
6,54 16,35

pás těžký asfaltovaný (V60S35) 74,00 5 986,75

Izolace proti zemní vlhkosti stěn foliemi 

nopovými
100,00 2 593,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením svislé NAIP
63,10 4 254,08

33,709*2

pás těžký asfaltovaný 40 Al S40 110,00 13 915,00

pás těžký asfaltovaný (V60S35) 84,00 10 626,00

Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy 

přitavením vodorovné NAIP
55,30 12 166,00

110*2

(13,15+9,03+3,75)*1,3

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 56 005,00 672,06

1 848,17

Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za 

studena nátěrem penetračním
13,10 441,59

13,15*9,03-3,75*2,43

110

lak asfaltový ALP/9 bal 9 kg 56 005,00

Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m 757,00 319 549,38

Provedení izolace proti zemní vlhkosti 

vodorovné za studena nátěrem penetračním
5,91 650,10

Poplatek za uložení stavebního směsného 

odpadu na skládce (skládkovné)
1 010,00 114 075,46

Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m 193,00 91 653,96

Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
203,00 22 928,04

Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 

skládku ZKD 1 km přes 1 km
8,00 18 071,36

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 

hmot pro budovy v do 9 m s použitím 

mechanizace

338,00 38 175,75

Strana 11 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

185 K 712341559 m2 159,000

120,447

19,730

17,902

158,079

159,000

186 M 628522640R m2 184,750

184,750

187 K 712341559 m2 126,000

103,386

21,645

125,031

126,000

188 M 628560001R m2 146,000

146,000

189 K 998712202 % 628,699

    713 - Izolace tepelné

190 K 713111125 m2 95,638

95,638

191 M 631509301R m2 100,420

192 K 713121111 m2 111,050

111,050

193 M 631514681R m2 116,603

194 K 713121121 m2 100,200

100,200

195 M 283759120 m2 210,420

196 K 713121210R m2 211,250

211,250

197 K 713131141 m2 56,973

25,930

31,043

56,973

198 M 283760120R m2 27,227

199 M 283759140 m2 32,595

200 K 713141180R m2 104,000

103,386

104,000

201 M 283722041R m3 49,686

49,686

202 K 713141211 m 41,390

41,390

203 M 631529060 kus 43,460

204 K 713191132 m2 211,250
Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem 

nebo střech překrytí separační fólií z PE
6,00 1 267,50

"atika" (9,55+3,7+8,59+3,43)*2-(0,35+8,25+0,55)

klín atikový tl.80 x 80 mm 55,00 2 390,30

104*(0,25+0,66)*0,5*1,05

Montáž izolace tepelné střech plochých volně 

položené atikový klín
13,80 571,18

104

spádové dílce EPS 150 S kašírované pásem AOSI 

se skleněnou vložkou
2 702,00 134 251,57

Montáž izolace tepelné střech plochých 

mechanicky kotvené, budova v do 20 m (kotvy 

součástí ceny položky)

253,00 26 312,00

(9,55-0,55)*8,28+3,75*(8,59-0,55-0,35)*1,001

3 240,01

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 

1000 x 1000 x 100 mm
223,00 7 268,69

"atika" ((9,55+3,7+8,59+3,43)*2-

(0,35+8,25+0,55))*0,75

Součet

deska fasádní polystyrénová soklová 1000 x 500 

x 180 mm
119,00

Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením 

celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek
106,00 6 039,14

"základy" (13,15+9,03+3,75)*1,0

Izolace tepelné podlah příplatek za okrajové 

pásky
17,50 3 696,88

111,05+100,2

"skladba a, b" 18,1+82,1

deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 150 S 

1000 x 1000 x 80 mm
214,00 45 029,88

Izolace kročejová, stlačitelnost do 3 mm, tl. 70 

mm
257,00 29 966,97

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 2 vrstvy
28,90 2 895,78

Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva
12,70 1 410,34

"skladba d, e" 22,05+89

"skladba d, e" 3,75*5,95+8,75*8,38

zvuková izolace tl.100 mm, min 50 kg/m3 146,00 14 661,32

Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v 

objektech v do 12 m
3,50 2 200,45

Montáž izolace tepelné spodem stropů lepením 

rohoží, pásů, dílců, desek
80,70 7 717,99

298 308,80

pás asfaltovaný modifikovaný SBS s Al vložkou, 

tl. 3,5 mm
129,00 18 834,00

104*1,15+22*1,2

(9,55-0,55)*8,28+3,75*(8,59-0,55-0,35)*1,001

(3,75+9,55+2,43+8,59+3,7+1,64-0,4*2)*0,75

Součet

104+22

121*1,15+38*1,2

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

NAIP přitavením v plné ploše
67,00 8 442,00

121+38

pás z SBS modofikovaného asfaltu, vložka PES 

rohož, výztuž skleněná vlákna, tl. 4,4 mm
155,00 28 636,25

3,75*8,59+9,55*(8,28+0,55+0,4)*1,001

((3,75+9,55+8,59+2,43)*2-0,35-8,28-

0,55)*(0,20+0,8)*0,5

(1,64+0,35+9,6)*0,4*2+(0,35+8,28)*1,0

Součet

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy 

NAIP přitavením v plné ploše
82,80 13 165,20

Strana 12 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

205 M 283231500 m2 232,375

206 K 998713202 % 2 813,269

    763 - Konstrukce suché výstavby

207 K 763121444R m2 101,269

101,269

208 K 763131311 m2 89,000

89,000

209 K 763131714 m2 89,000

210 K 763131721 m 14,425

5,675

8,750

14,425

211 K 763131772 m2 89,000

212 K 763164658 m2 27,314

16,723

10,591

27,314

213 K 763431091R m2 82,100

82,100

214 K 763431092R m2 39,000

39,000

215 K 763431093R m2 18,100

18,100

216 K 763431094R m2 13,500

13,500

217 K 763431095R m2 8,550

8,550

218 K 763431096R m2 6,645

2,270

4,375

6,645

219 K 998763402 % 2 076,702

    764 - Konstrukce klempířské

220 K 764312821 m2 8,650

8,650

221 K 764352810 m 13,100

222 K 764454803 m 10,000

223 K 764711115R m 19,550

19,550

224 K 764721120R m 12,150

K prvky : ocelový plech se zinkovou pasivační

a základní vrstvou, povrch PES, výrobky včetně 

příponek, 

"systémový parapet" 1,05*5+2,05*4+3,05*2

7K Oplechování okapu rš 750 mm 389,00 4 726,35

Demontáž trouby kruhové průměr 150 mm 23,00 230,00

1K Oplechování parapetu rš 330 mm 202,00 3 949,10

"odstranění krytiny š. 1,5 m pro zaatikový žlab" 

8,65

Demontáž žlab podokapní půlkruhový rovný rš 

330 mm do 30°
23,00 301,30

2,00 4 153,40

Demontáž krytina hladká tabule 2000x670 mm 

sklon do 30° plocha do 25 m2
51,80 448,07

66 111,37

"m.č. 107" 5,675*0,4

"m.č. 218" 8,75*0,5

Součet

Přesun hmot procentní pro sádrokartonové 

konstrukce v objektech v do 12 m

"skladba i5" 2,2+1,5+1,6+1,65+1,6

Svislá část  sníženého podhledu 280,00 1 860,60

"skladba i4" 8,4+1,1+1,0*4

Zavěšený podhled s vyjímatelnými panely 

600x600 , do vlhka, viditelný rošt, délka závěsu 
578,00 4 941,90

"skladba i3" 8,4+1,1+1,0*4+4,6

Zavěšený podhled s vyjímatelnými panely 

600x600 , do vlhka, viditelný rošt, délka závěsu 
520,00 7 020,00

17 433,00

"skladba i2"  39

Zavěšený podhled s vyjímatelnými panely 

600x600 , do vlhka, viditelný rošt, délka závěsu 
598,00 10 823,80

úprava u navazujících kcí, výřezy pro instalace 

ap.

"skladba i1" 82,1

Zavěšený podhled s vyjímatelnými panely 

600x600 , tř. pohltivosti C, viditelný rošt, délka 

závěsu 200 mm

447,00

Zavěšený podhled s vyjímatelnými panely 

600x600 , tř. pohltivosti C, viditelný rošt, délka 

závěsu 850 mm

465,00 38 176,50

Podhledy : dodávka a montáž roštu a desek tl. 

12,5 mm, 

SDK R45

(0,975+0,58*2)*4,4+(0,975+0,64*2)*3,25

(0,3+0,74*2)*5,95

Součet

8 455,00

SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m 

desky 2xDF 15
622,00 16 989,31

"m.č. 218" 8,75

Součet

Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality 

Q4
95,00

SDK podhled skoková změna v do 0,5 m 152,00 2 192,60

"m.č. 107" 5,675

"skladba j, zvuková pohltivost tř. C" 89

SDK podhled základní penetrační nátěr 21,00 1 869,00

(0,975+0,58*2)*44,+(0,975+0,64*2)*3,25

SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá 

dřevěná spodní kce
407,00 36 223,00

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v 

objektech v do 12 m
3,50 9 846,44

SDK stěna předsazená EI 45 440,00 44 558,36

194 696,47

fólie separační PE bal. 100 m2 7,50 1 742,81

Strana 13 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12,150

225 K 764731117R m 26,500

226 K 764731118R m 16,000

227 K 764731119R m 1,070

228 K 764731200R m 3,150

3,150

229 K 764751113R m 0,900

230 K 764751114R m 7,500

231 K 764761112R m 7,500

232 K 764761232R kus 1,000

233 K 764761251R kus 9,250

234 K 998764202 % 542,567

    766 - Konstrukce truhlářské

235 K 766000001R ks 2,000

2,000

236 K 766000002R ks 1,000

237 K 766000003R ks 2,000

238 K 766000004R ks 1,000

239 K 766000005R ks 2,000

240 K 766000006R ks 1,000

241 K 766000007R ks 1,000

242 K 766000008R ks 1,000

243 K 766000009R ks 1,000

244 K 766000010R m2 54,720

28,500

6,500

13,500

6,220

54,720

245 K 766000011R ks 3,000

3,000

29 000,00

vnitřní dveře :

HPL 0,8 mm, popis kování je uveden ve

výkrese Výpisy

3

Součet

1T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

90x197cm, EW30/DP3, panikové kování
6 030,00 18 090,00

(1,0*0,7+1,0*1,675)*(1*2+3*2+2*2)

(1,0*2,3+1,0*0,95)*2*1

(1,0*0,65+1,0*1,6)*(3*1+1*1+2*1)

(1,0*2,3+1,0*0,81)*2*1

Vnitřní žaluzie 600,00 32 832,00

plochy křídel :

PL8 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

čtyřkřídlové, otvor 200x225
15 500,00 15 500,00

PL9 Balkonové dveře plastové otevíravé a 

sklápěcí dvoukřídlové, oboustranná bezp. folie, 

bezp pruhy, dvoukřídlový nadsvětlík, otvor 

200x311 cm

32 100,00 32 100,00

PL6 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

šestikřídlové, otvor 300x225
24 300,00 24 300,00

PL7 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

dvoukřídlové, otvor 100x225 cm
6 790,00 6 790,00

PL4 Balkonové dveře plastové otevíravé a 

sklápěcí dvoukřídlové, oboustranná bezp. folie, 

bezp pruhy, dvoukřídlový nadsvětlík, otvor 

200x325 cm

33 200,00 33 200,00

PL5 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

jednokřídlové, otvor 100x100 cm
5 180,00 10 360,00

PL3 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

čtyřkřídlové, otvor 200x237,5 cm, jednostranná 

bezp folie

18 600,00 37 200,00

podrobný popis a schema viz výkres Výpisy

2

PL2 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

šestikřídlové, otvor 300x237,5 cm, jednostranná 

bezp folie

29 000,00

plastová okna : Uw=0,9 W/m2K, kování 

celoobvodové

s mikroventilací, izol. trojsklo

termodistanční rámeček, šestikomorový profil, 

bílý,

paropropustné a parotěsné pásky

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

klempířské v objektech v do 12 m
3,50 1 898,98

PL1 Okno plastové otevíravé a sklápěcí 

dvoukřídlové, otvor 100x237,5 cm, 

jednostranná bezp folie

8 280,00 16 560,00

355 017,83

4K Kotlík L900 3 390,00 3 390,00

6K Zaatikový žlab rš 1500 1 210,00 11 192,50

2K Odpadní trouby DN150 včetně doplňků 960,00 7 200,00

5K Žlaby b podokapní čtvercové DN 150 včetně 

doplňků
759,00 5 692,50

1,04*2+1,07

3K Odpadní trouby DN100 včetně doplňků 730,00 657,00

11K Lemování zdiva včetně připojovací lišty rš 

300+100
466,00 498,62

10K Lemování hrany podesty pro položení 

dlažby na terčích
673,00 2 119,95

8K Oplechování atiky rš 750 mm 454,00 12 031,00

9K Oplechování atiky s dilatací napojením na 

zdivo rš 600+330 mm
736,00 11 776,00

podkl. plechů, dilatací ap.

12,15

Strana 14 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

246 K 766000012R ks 3,000

247 K 766000013R ks 1,000

248 K 766000014R ks 2,000

249 K 766000015R ks 1,000

250 K 766000016R ks 2,000

251 K 766000017R ks 2,000

252 K 766000018R ks 2,000

253 K 766000019R ks 1,000

254 K 766000020R ks 2,000

255 K 766000021R ks 3,000

256 K 766000022R ks 1,000

1,000

257 K 766000023R m 21,350

21,350

258 K 766000024R m 8,850

8,850

259 K 766691914 kus 4,000

260 K 998766202 % 4 595,688

    767 - Konstrukce zámečnické

261 K 767000001R ks 8,000

8,000

262 K 767000002R ks 8,000

263 K 767100001R kg 24,400

264 K 767100002R kg 1 653,000

1 653,000

265 K 767100003R ks 1,000

266 K 767100004R ks 1,000

267 K 767100005R ks 1,000

268 K 767100006R m 9,400

9,400

269 K 767100007R m 5,050

5,050

213 207,00

6 981,45

1,75+1,1+1,0+0,95+0,25

2,35*4

15Z Al profil podlahový pro krytí dilatační spáry 

10 mm koutové
209,00 1 055,45

13Z Záchytný systém, nerez lano, dl. 20 m 34 600,00 34 600,00

14Z Al profil podlahový pro krytí dilatační spáry 

50 mm přímé
213,00 2 002,20

2 270,00 2 270,00

12Z Kce pro rekuperační jednotku na střeše 13 600,00 13 600,00

dokumentace, dodávku, montáž, povrchovou

úpravu, kotevní a spojovací prvky, stavební

"výpomoci ap. "1653

11Z Žebřík na střechu š. 40cm, dl. 160 cm, 

žárový zinek

9Z Schodiště dvouramenné přímé, stupně 

pororšt, uzamykatelná dvířka
65,00 107 445,00

cena Z výrobků zahrnuje vypracování 

dodavatelské

1 770,00 14 160,00

Profil na podestě L žárový pozink 76,00 1 854,40

příčky - vysokotlaký laminát HPL 1,2 mm, nosná

kovová kce, stavitelné nohy

8

Z8 Montovaná sanitární příčka 1,08x135 cm 

Přesun hmot procentní pro konstrukce 

truhlářské v objektech v do 12 m
1,50 6 893,53

Z7 Montovaná sanitární příčka 880x135 cm s 

dveřmi, madlo
2 470,00 19 760,00

2 132,85

2,55*2+1,25*3

Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří 

pl do 2 m2
17,00 68,00

327,00

1,05*5+2,5*4+3,05*2

13T Parapetní deska Postforming 30x300, 

včetně koncovek

14T Parapetní deska Postforming 20x150, 

včetně koncovek
241,00

DTD pracovní deska, sklokeramická 

dvouplotýnková

varná deska, multifunkční mikrovlnka. dřez 

nerez

s odkapní plochou, výsuvný odpadkový koš

1

12T Kuchyňská linka lamino dl. 180 cm 23 600,00 23 600,00

dolní a horní skříňky, zásuvka plnovýsuv s 

tlumením,

10T Okno dřevěné pevné, sklo čiré. otvor 

250x100 cm
4 120,00 8 240,00

11T Okno dřevěné pevné, dvojsklo. otvor 

120x180 cm
5 820,00 17 460,00

8T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

70x197cm
1 980,00 3 960,00

9T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

60x197cm
1 880,00 1 880,00

6T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

70x197cm
1 990,00 3 980,00

7T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

70x197cm
2 260,00 4 520,00

4T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

80x197cm
2 050,00 4 100,00

5T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, 1/3 

sklo, 80x197cm
2 320,00 2 320,00

2T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

80x197cm, EW30/DP3
3 630,00 10 890,00

3T Dveřní křídlo vnitřní, otevíravé, hladké, plné 

90x197cm
2 060,00 2 060,00

Strana 15 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

270 K 767100008R m 9,400

9,400

271 K 767100009R m 19,830

19,830

272 K 767100010R m 2,610

273 K 767100011R m 2,900

274 K 767100012R m 20,300

20,300

275 K 767100013R m 7,000

276 K 767100014R m 14,100

14,100

277 K 998767202 % 254,710

    771 - Podlahy z dlaždic

278 K 771471112 m 41,720

15,800

25,920

41,720

279 M 597600021 m 43,806

280 K 771471115 m 1,200

1,200

281 M 597600002R m2 0,264

0,264

282 K 771574131 m2 44,550

18,100

22,050

4,400

44,550

283 M 597600001R m2 49,005

284 K 771579191 m2 27,750

285 K 771579196 m2 44,550

286 K 771579197 m2 44,550

287 K 771579199R m2 44,550

288 K 771591111 m2 44,550

289 K 771591117R m2 44,550

290 K 998771202 % 405,131

    775 - Podlahy skládané (parkety, vlysy, lamely aj.)

291 K 775541151 m2 171,100

82,100

89,000

171,100

292 M 607561260 m2 179,655

293 K 775541191 m2 171,100

39 661,89

223 903,01

175 163,63

509,42

3 688,38

Příplatek k montáži podlah plovoucích z lamel 

dýhovaných a laminovaných za lepení k 

podkladu

68,60 11 737,46

"skladba e" 89,0

Součet

krytina podlahová Marmoleum Click 10 mm 975,00

Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových 134,00 22 927,40

"skladba b" 82,1

Podlahy spárování silikonem 8,42 375,11

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v 

objektech v do 12 m
5,00 2 025,66

Příplatek k montáž podlah keramických za 

podlahové a dilatační lišty (materiál v ceně)
50,50 2 249,78

Podlahy penetrace podkladu 32,60 1 452,33

Příplatek k montáž podlah keramických za 

spárování tmelem dvousložkovým
24,10 1 073,66

Příplatek k montáž podlah keramických za 

lepení dvousložkovým lepidlem
24,60 1 095,93

dlaždice keramické protiskluzné 300x300x12 265,00 12 986,33

Příplatek k montáž podlah keramických za 

plochu do 5 m2
6,97 193,42

"skladba a"  8,4+1,1+1,0+1,0+1,0+1,0+4,6

"skladba d"  

8,4+1,1+1,0+1,0+1,0+1,0+2,2+1,5+1,6+1,65+1,6

"skladba g"  2,4+2,0

Součet

1,2*0,2*1,1

Montáž podlah keramických režných 

protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 

50 ks/m2

255,00 11 360,25

" podesta"  1,2

dlaždice keramické 245,00 64,68

70,00 3 066,42

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

do malty v do 200 mm
133,00 159,60

"m.č. 104"  (3,5+4,4)*2

"m.č. 117"  (5+2,2)*2*1,8

Součet

soklík keramický 70 mm 

4,95+3,75*2+1,65

Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných 

do malty v do 90 mm
85,30 3 558,72

Přesun hmot procentní pro zámečnické 

konstrukce v objektech v do 12 m
2,00

21Z Al profil srěnový pro krytí dilatační spáry 

š.50 mm přímé, v exteriéru
231,00 1 617,00

24Z Al profil srěnový pro krytí dilatační spáry 

š.10 mm koutové, v exteriéru
228,00 3 214,80

20Z Al profil strěnový pro krytí dilatační spáry 

10 mm koutové
233,00 4 729,90

2,9*7

18Z Al profil strěnový pro krytí dilatační spáry 

10 mm přímé
175,00 456,75

19Z Al profil strěnový pro krytí dilatační spáry 

10 mm přímé
187,00 542,30

2,35*4

186,00

3,0*4+2,61*3

17Z Al profil strěnový pro krytí dilatační spáry 

50 mm přímé

16Z Al profil stropní pro krytí dilatační spáry 50 

mm přímé
181,00 1 701,40

Strana 16 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

294 K 775591151R m2 171,100

295 K 998775202 % 2 139,777

    776 - Podlahy povlakové

296 K 776511000 m2 39,000

39,000

297 M 607561120R m2 40,950

298 K 776512000 m2 6,100

6,100

299 M 607561101R m2 6,405

300 K 776590159R m2 45,100

45,100

301 K 776591950R m2 74,600

74,600

302 K 776741110R m2 45,100

303 K 998776202 % 564,978

    777 - Podlahy lité

304 K 777551113R m2 256,350

40,150

216,200

256,350

305 K 998777201 % 264,041

    781 - Dokončovací práce - obklady keramické

306 K 781414114 m2 153,927

1,890

2,646

47,754

12,180

2,160

31,269

56,028

153,927

307 M 597610011R m2 161,623

308 K 781419194 m2 153,927

309 K 781419197R m2 153,927

310 K 781419198R m2 153,927

311 K 781495111 m2 153,927

312 K 998781202 % 1 388,420

    783 - Dokončovací práce - nátěry

313 K 783221122 m2 20,045

20,045

314 K 783821110R m2 316,533

22 156,33

154 074,65

42 478,23

56 957,61

Nátěry omyvatelné omítek 119,00 37 667,43

Nátěry syntetické KDK barva dražší matný 

povrch 1x antikorozní, 1x základní, 2x email
240,00 4 810,80

"zárubně" 

((0,9+1,97*2)*4+(0,8+1,97*2)*6+(0,7+1,97*2)*6+(

0,6+1,97*2))*0,25

Penetrace podkladu vnitřních obkladů 30,00 4 617,81

Přesun hmot procentní pro obklady keramické v 

objektech v do 12 m
3,00 4 165,26

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za spárování silikonem
23,10 3 555,71

Příplatek k montáži obkladů vnitřních stěn 

pórovinových za plastové lišty ukončující, 

rohově, vanové

98,80 15 207,99

51 719,36

Příplatek k montáži obkladů vnitřních 

pórovinových za nerovný povrch
154,00 23 704,76

(1,1+1,68+1,0+1,68+0,95+1,68+1,0+1,65+0,95+1

,65)*2*2,1

Součet

obkládačky keramické 150x150 320,00

2.NP

(1,6+1,3)*2*2,1

1,2*1,8

(2,925+4,52)*2*2,1

1.NP

1,05*1,8

(0,87+0,6)*1,8

(2,925+4,52+2,925+1,0)*2*2,1

264,04

Montáž obkladaček vnitřních pórovinových 

pravoúhlých do 45 ks/m2 lepených flexibilním 

lepidlem

332,00 51 103,76

"skladba b, c, e, f" 82,1+39+89,0+6,1

Součet

Přesun hmot procentní pro podlahy lité v 

objektech v do 6 m
1,00

Podlahy samonivelační 3 mm 85,40 21 892,29

"skladba a, d" 18,1+22,05

Příplatek za obvodový soklík u povlakových 

podlah
67,00 3 021,70

Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v 

objektech v do 12 m
1,00 564,98

Oprava vinylové podlahy, nová soklová lišta 268,00 19 992,80

"celá plocha místností, m.č. 103, 105, 216" 

40,8+10,5+23,3

Penetrace podkladu nášlapných ploch 19,20 865,92

39+6,1

"skladba f" 6,1

krytina podlahová vinyl tl. 2 mm 543,00 3 477,92

krytina podlahová Marmoleum tl. 3 mm 642,00 26 289,90

Lepení čtverců povlakových podlah pryžových 59,90 365,39

Lepení pásů povlakových podlah pryžových 61,00 2 379,00

"skladba c" 39,0

Příplatek za obvodovou lištu u skládaných 

podlah
63,50 10 864,85

Přesun hmot procentní pro podlahy dřevěné v 

objektech v do 12 m
1,50 3 209,67

Strana 17 z 18



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

46,440

28,440

44,640

61,860

23,760

20,448

90,945

316,533

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety

315 K 784121001 m2 402,000

20,000

20,000

79,500

39,100

31,500

37,200

29,400

9,360

62,436

23,140

20,000

30,000

401,636

402,000

316 K 784171101 m2 200,000

317 K 784171111 m2 150,000

318 M 581248450 m2 402,500

319 K 784181111 m2 665,000

320 K 784221101 m2 665,000

20,000

20,000

79,500

39,100

31,500

37,200

63,300

9,679

5,103

29,400

9,360

62,436

23,140

175,010

9,679

20,000

30,000

664,407

665,000

321 K 784221153 m2 665,000

VP - Vícepráce 0,00

40 693,55

5 173,70

Součet

665

Příplatek k cenám 2x maleb za sucha 

otěruvzdorných za barevnou malbu v odstínu 

středně sytém

7,78

"m.č. 218"  

(3,45+0,3+8,75+8,38+6,32+1,47)*2*(3,3-1,8)+89

"m.č. 219"  (4,52+2,925)*2*(2,75-2,1)

"m.č. 205 dveře" 20

"1.NP zazdívky okna" 5*6

"m.č. 117"  (4,4+2,2)*2*(3,3-1,8)+9,6

"m.č. 211"  (1,6+1,3)*2*(3,3-2,1)+2,4

"m.č. 216"  (4,98+4,48)*2*3,3

"m.č. 217"  (1,2+4,48)*2*(3,3-1,8)+6,1

"m.č. 106"  (6,3+6,1)*2*(3,3-1,8)

"m.č. 107"  (3,7+8,75+8,65)*2*(3,3-1,8)

"m.č. 108-113"  (4,52+2,925)*2*(2,75-2,1)

"m.č. 114"  (1,0+2,925)*2*(2,75-2,1)

"1.NP zazdívky okna"  4*5

"m.č. 103"  (7,6+5,3)*2*(3,3-1,8)+40,8

"m.č. 104"  (3,5+4,4)*2*(3,3-1,8)+15,4

"m.č. 105"  (2,6+4,4)*2*(3,3-1,8)+10,5

Dvojnásobné bílé malby  ze směsí za sucha 

dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m
25,10 16 691,50

"m.č. 102, 127 - nové dveře" 5*4

fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4022-

20, 40µ,  4 x 5 m
2,50 1 006,25

Základní jednonásobná penetrace podkladu v 

místnostech výšky do 3,80m
14,80 9 842,00

Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího 

odkrytí
3,20 640,00

Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky 

do 3,80 m
3,91 586,50

"m.č. 205 dveře" 20

"1.NP zazdívky okna" 5*6

Součet

402

"m.č. 117"  (4,4+2,2)*2*(3,3-1,8)+9,6

"m.č. 211"  (1,6+1,3)*2*(3,3-2,1)+2,4

"m.č. 216"  (4,98+4,48)*2*3,3

"m.č. 217"  (1,2+4,48)*2*(3,3-1,8)+6,1

"m.č. 103"  (7,6+5,3)*2*(3,3-1,8)+40,8

"m.č. 104"  (3,5+4,4)*2*(3,3-1,8)+15,4

"m.č. 105"  (2,6+4,4)*2*(3,3-1,8)+10,5

"m.č. 106"  (6,3+6,1)*2*(3,3-1,8)

16,80 6 753,60

"m.č. 102, 127 - nové dveře" 5*4

"1.NP zazdívky okna"  4*5

"m.č. 217"  (1,2+4,48)*2*1,8

"m.č. 218"  

(3,45+0,3+8,75+8,38+6,32+1,47)*2*1,8-

2,35*2,61*2

Součet

Oškrabání malby v mísnostech výšky do 3,80 m

"m.č. 104"  (3,5+4,4)*2*1,8

"m.č. 106"  (6,3+6,1)*2*1,8

"m.č. 107"  (3,7+8,75+8,65)*2*1,8-2,35*3,0*2

"m.č. 117"  (4,4+2,2)*2*1,8

"m.č. 103"  (7,6+5,3)*2*1,8

Strana 18 z 18



Poř.č. Název Jednotka Počet

Jednotkov

á cena Celkem

Vnitřní kanalizace

1 Potrubí HT odpadní DN 40 x 1,8 mm vč. tvarovek m 10 89 890

2 Potrubí HT odpadní DN 50 x 1,8 mm vč. tvarovek m 15 115 1 725

3 Potrubí HT odpadní DN 75 x 2 mm vč. tvarovek m 10 140 1 400

4 Potrubí HT odpadní DN 100 x 2,7 mm vč. tvarovek m 55 153 8 415

5 Potrubí KG odpadní DN 110 vč. tvarovek m 10 178 1 780

6 Potrubí KG odpadní DN 125 vč. tvarovek m 1 191 191

7 Potrubí KG odpadní DN 160 vč. tvarovek m 20 216 4 320

8 Odvětrávací hlavice nad střechou + etáž kus 1 1 146 1 146

9 Přivzdušňovací ventil DN 110 vč. mřížky kus 1 1 600 1 600

Vnitřní vodovod

10 Potrubí PN 20 PPR 20 vč. tvarovek m 110 79 8 635

11 Potrubí PN 20 PPR 25 vč. tvarovek m 50 93 4 650

12 Potrubí PN 20 PPR 32 vč. tvarovek m 18 118 2 124

13 Potrubí PN 20 PPR 40 vč. tvarovek m 43 157 6 751

14 Potrubí PN 20 PPR 50 vč. tvarovek m 20 225 4 500

Kulový kohout KK25-kovový kus 6 446 2 676

Kulový kohout KK32-kovový kus 2 765 1 530

Kulový kohout KK20-kovový kus 3 320 960

Zpětná klapka DN20 kus 3 433 1 299

Zpětná klapka DN25 kus 3 420 1 260

17 Závěsná výlevka vč. sifonu a výtokové armatury kus 2 3 567 7 134

18 Závěsný WC vč. vestavby, tlačítka, mísy, prkýnka, kus 10 5 990 59 900

19 Umyvadlo, páková baterie, sifon kus 14 3 700 51 800

20 Nerezový dřez, páková baterie, sifon kus 1 5 733 5 733

21 Umyvadlo dvojité, 2xpáková baterie, 2xsifon kus 2 6 500 13 000

22 Sprchová zástěna š=1000, výtoková armatura, odtokový žlábek kus 2 6 115 12 230

SLEPÝ ROZPOČET ZŠ PSTRUŽÍ
VNITŘNÍ VODOVOD A VNITŘNÍ KANALIZACE

15

16



Poř.č. Název Jednotka Počet

23 Termostatická směšovací baterie kus 3 3 504 10 512

24
Vypuštění vody, rozpojení stáv. rozvodů TV a SV, proplach potrubí, zpětné napojení hod 8 275

2 200

25 Izolace potrubí m 241 54 13 014

26 Stavební výpomoci, průrazy, drážky pro potrubí, hrubé zazdění hod 52 180 9 360

27
Výkopové práce, řezání betonu, odstranění vrstev podlahy, hutnění, zásyp, (uvedení 

podlahy do původního stavu+ hydroizolace+betonáž-řeší profese stavba) hod 120 160
19 200

28 Konzoly, závěsy, skružené plechy kg 30 147 4 410

29 Tlaková zkouška, dezinfekce potrubí, zkouška těsnosti, doprava kpl 1 6 370 6 370

Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž

Zařízení celkem - bez DPH 

DPH 21 % 21

Zařízení celkem 

56850

327565

270715

270715



Poř.č. Název Jedn. Počet Cena/jed. vč. mont.

Potrubí měděné (Typ a fitinky určí odborný dodavatel)

15 x 1 m 70 135 9 450

18 x 1 m 60 160 9 600

22 x 1 m 15 217 3 255

28 x 1 m 10 330 3 300

DN50 m 28 490 13 720

Desková otopná tělesa se spodním připojením 

 10-600/400 ks 3 1 250 3 750

 20-600/900 ks 1 3 600 3 600

 20-600/1000 ks 1 3 600 3 600

 20-600/1200 ks 1 3 700 3 700

 20-600/1800 ks 4 4 600 18 400

 20-600/2600 ks 2 6 500 13 000

TRUBKOVÁ OTOPNÁ  TĚLESA 

690.450 ks 2 1 850 3 700

3 Termostatická hlavice ks 14 280 3 920

4 Radiátorová armatura  DN 15 ks 12 350 4 200

5
Připojovací armatura  pro dvoutrubk. rozvod (u trubkových 

těles "žebříků")
ks 2 830 1 660

6 Napojení nových rozvodů út na stávající rozvody út hod 10 230 2 300

7
Demontáž stávajících otopných těles jejich propláchnutí, 

přemístění a zpětná montáž (jídelna, sborovna). 
hod 16 175 2 800

8
Demontáž úseku potrubí pro tělocvičnu v prostoru 

jídelny, přeložení pod strop jídelny hod
24 180 4 320

9
Vypuštění příslušné topné větve, propláchnutí, 

napuštění, odvzdušnění hod
16 180 2 880

10 Nátěr ocelového a měděného potrubí  2x m 183 41 7 503

11 Pomocný materiál - spojovací, těsnící, uchycení potrubí, 

propan-butan, kyslík /plyn atd. - určí se na místě kg

18 210 3 780

12 Stavební výpomoc (průrazy pro potrubí, apod.) hod 21 175 3 675

Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž, 

doprava
HZS - zaregulování otopné soustavy + zkoušky dle ČSN ks 1 6 500 6 500
Zařízení celkem - bez DPH

DPH 21%
Zařízení celkem - s DPH

132 613

27 849

160 462

SLEPÝ ROZPOČET ZŠ PSTRUŽÍ

VYTÁPĚNÍ Cena

1

2

126 113

Stránka 2



Akce:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBYDPS

 D.1.4 SILNOPROUDÁ  ELEKTROTECHNIKA

D.1.4 ROZPOČET (zadání)Příloha:

Vypracoval: 

Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16 

Investor: Obec Pstruží, Pstruží 93

Sada:

09 2O17



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

 

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 

zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, 

instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 

pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 

nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a 

předpisy platnými v České republice“.  

6)  součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 

prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 

příslušnými stranami. 

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 

nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 

již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 

zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 

nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 

týkajících se kvality materiálu. 



Zakázka:

Investor:

Objekt: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Systém:

Název MJ Množství Cena

KT - Kabelové trasy kpl 1,00 73 540,16

LPS - Uzemnění, hromosvod kpl 1,00 24 293,50

SP - Silnoproudé instalace kpl 1,00 42 545,00

SV - Svítidla kpl 1,00 103 715,00

Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 0,00

Vedení prací, autorský dozor kpl 1,00 7 322,81

3%

Mimostaveništní doprava kpl 1,00 3 661,40

1,5%

Přesun dodávek kpl 1,00 2 440,94

1%

GZS kpl 1,00 2 440,94

1%

SP celkem bez DPH 259 959,75 Kč

DPH 21% 54 591,55

SP celkem vč. DPH 314 551,30 Kč

9.

7.

8.

4.

5.

6.

3.

2017/106

Poř.

Obec Pstruží, Pstruží 93

1.

D.1.4 Rekapitulace 

2.

Stránka 3



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: KT - Kabelové trasy 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Elektroinstalační materiál 0

1 trubka ohebná 1425 m 50,00 8,50 28,50 1 850,00

2 Krabice KP68 ks 37,00 6,00 19,00 925,00

3 Krabice kruhová odbočná s víčkem KO97V ks 5,00 24,80 28,50 266,50

3 Kabelové soubory 0,00

4 CYKY-J 3x1,5 m 540,00 8,80 11,50 10 962,00

5 CYKY-J 5x1,5 m 10,00 20,40 14,00 344,00

6 CYKY-J 7x1,5 m 140,00 32,10 17,20 6 902,00

7 CYKY-J 3x2,5 m 210,00 12,30 12,30 5 166,00

8 CYKY-J 5x2,5 m 39,00 33,00 20,00 2 067,00

9 CYKY-J 5x6 m 60,00 60,00 33,00 5 580,00

10 H07V-U 2,5 m 140,00 7,20 4,80 1 680,00

11 H07V-K 16 m 30,00 48,70 17,20 1 977,00

12 Kabelová příchytka plastová DKS 3-13 ks 80,00 1,90 2,50 352,00

13
Kabelová příchytka plastová,  max. 12kabelů o průměru 

10mm
ks 30,00 11,50 8,30 594,00

13 Jiné práce 0,00

14
Průraz ve zdivu cihel. tl. 15cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks 9,00 0,00 100,00 900,00

15
Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks 4,00 0,00 165,00 660,00

16
Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks 7,00 0,00 230,00 1 610,00

17 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 42,00 0,00 25,50 1 071,00

18 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 210,00 0,00 22,50 4 725,00

19 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 70 mm m 60,00 0,00 28,00 1 680,00

20 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 50 mm, š. do 150 mm m 40,00 0,00 39,00 1 560,00

21 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 210,00 0,00 27,00 5 670,00

22 Vyplnění  a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 70 mm m 60,00 0,00 42,40 2 544,00

23 Vyplnění a omítnutí  drážky hl. 50 mm, š. do 150 mm m 40,00 0,00 66,00 2 640,00

24 Vys. výklenků v cih. pro rozvaděč do 0,25 m2, hl 150mm m3 0,20 0,00 3 450,00 690,00

25
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m ručně
t 1,36 0,00 1 600,00 2 176,00

26
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 1,36 0,00 273,00 371,28

27
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 1,36 0,00 11,90 16,18

28
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 1,36 0,00 1 420,00 1 931,20

28 Ostatní 0,00

29 Úpravy stávajících elektroinstalací hod 6,00 0,00 300,00 1 800,00

30 Přidružený materiál k úpravám stáv. elektroinstalací kpl 1,00 850,00 420,00 1 270,00

31 Demontáž stávajících elektroinstalací hod 4,00 0,00 180,00 720,00

32 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 5,00 0,00 280,00 1 400,00

33 HZS hod 8,00 0,00 180,00 1 440,00

0,00
0,00

Cena KT celkem bez DPH 0,00 73 540,16
0,00
0,00

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 4



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: LPS - Uzemnění, hromosvod 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Uzemňovací materiál 0,00 

1 Podpěra uzemňocavího vývodu ks 4,00 43,00 13,70 226,80

2 drát FeZn ø10mm s PVC izolací m 6,00 127,00 44,00 1 026,00

3 Pásek FeZn 30x4 m 52,00 33,00 38,00 3 692,00

4 Držák pásky FeZn ks 24,00 38,00 9,80 1 147,20

5 svorka páska-páska FeZn (SR 2b +1) ks 8,00 21,50 24,50 368,00

6 svorka páska-drát FeZn (SR 3b E) ks 4,00 13,00 25,00 152,00

7 Zkušební svorka ks 2,00 75,50 34,00 219,00

8 Štítek pro označení svodu ks 2,00 7,80 7,80 31,20

9 Protikorozní ochrana spoje ks 12,00 23,00 7,00 360,00

9 Jímací vedení a svody 0,00 

10 Drát AlMgSi Ø8mm m 105,00 14,70 24,50 4 116,00

11 Jímací tyč Al 1m/ø10mm ks 4,00 88,00 52,00 560,00

12 Svorka k jímací tyči ø10mm Al ks 4,00 38,70 53,00 366,80

13 Betonový podstavec 8,5kg s klínem ks 4,00 200,00 63,70 1 054,80

14 Podložka malá ks 4,00 80,00 9,80 359,20

15 Bet. podpěra FB vedení na pl. střechy ks 28,00 34,80 11,80 1 304,80

16 Svorka MV Al ks 27,00 41,00 27,50 1 849,50

17 Svorka na falc (zvolit dle typu falcu) ks 38,00 19,60 28,00 1 808,80

18 Podpěra vedení výška 36mm ks 12,00 13,60 13,60 326,40

19 Hmoždinka do pěnového polystyrenu  L 85mm  PA ks 12,00 35,00 10,00 540,00

19 Ostatní 0,00 

20 Provedení antikorózního ošetření stáv. zemního vývodu ks 2,00 75,00 35,00 220,00

21 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 3,00 0,00 280,00 840,00

22 Provedení elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 8,00 0,00 400,00 3 200,00

23 HZS hod 3,00 0,00 175,00 525,00

0,00 

0,00 

Cena LPS celkem bez DPH 0,00 24 293,50

0

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 5



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: SP - Silnoproudé instalace 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 

1 Rozvaděč RE+RH - úpravy a doplnění kpl 1,00 4 995,00 0,00 4 995,00

2 Rozvaděč R4 kpl 1,00 17 833,00 0,00 17 833,00

2 Instalační materiál 0,00 

3 Zasuvka bílá 2x2P+T bezšroubová s clonkami ks 29,00 124,00 64,00 5 452,00

4 Zasuvka bílá 2P+T bezšroubová s clonkami ks 1,00 118,00 64,00 182,00

5 Spínač ř.1 ks 11,00 94,00 51,00 1 595,00

6 Přepínač ř.6 ks 2,00 101,00 59,00 320,00

7 Přepínač ř.6+6 ks 10,00 137,00 63,00 2 000,00

8 Přepínač ř.7 ks 4,00 146,00 63,00 836,00

9 Klapka jednoduchá bílá ks 17,00 36,00 8,00 748,00

10 Klapka dělená bílá ks 10,00 46,00 15,00 610,00

11 1_rameček bílý ks 16,00 22,00 9,00 496,00

12 2_rameček bílý ks 6,00 40,00 13,00 318,00

13 Svorka na potrubí typ Bernard ks 1,00 26,00 24,00 50,00

14 Přidružený materiál set 1,00 800,00 350,00 1 150,00

14 Ostatní 0,00 

15 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 0,00 280,00 560,00

16 Provedení vých. elektrorevize, vyprac. reviz. zprávy hod 16,00 0,00 300,00 4 800,00

17 HZS hod 3,00 0,00 200,00 600,00

0,00 
0,00 

Cena SP celkem bez DPH 0,00 42 545,00
0,00 
0,00 

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Obec Pstruží, Pstruží 93

Stránka 6



Zakázka:
2017/106

0,00 

Investor:

0,00 

Objekt:

0,00 

Systém: SV - Svítidla 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Svítidla včetně zdrojů 0,00 

1 Svítidlo nástěnné LED IP44 s pohybovým čidlem ks 4,00 1 990,00 185,00 8 700,00

2
"1" - zapuštěné svítidlo 1k4 840 (1282 lm; 9.0 W; 

1xLED)
ks 14,00 890,00 190,00 15 120,00

3
"2" - zapuštěné svítidlo 2k8 840 (2540 lm; 19.0 W; 

1xLED)
ks 5,00 1 080,00 190,00 6 350,00

4
"3" - interiérové LED svítidlo do podhledu 600x600, 

opálový difuzor (4020 lm; 40.0 W; 1xLED)
ks 12,00 2 200,00 190,00 28 680,00

5
"4" - přisazené 3k5 840 LED přisazené svítidlo, opálový 

difuzor (2858 lm; 25.0 W; 4xLED)
ks 11,00 1 225,00 190,00 15 565,00

6
"5" - přisazené 5k8 840 LED přisazené svítidlo, opálový 

difuzor (4737 lm; 41.0 W; 4xLED)
ks 11,00 1 470,00 190,00 18 260,00

7 svítidlo antipanické zapuštěné (bat. zdroj 60 min.) ks 3,00 2 200,00 185,00 7 155,00

8 svítidlo antipanické přisazené (bat. zdroj 60 min.) ks 3,00 200,00 185,00 1 155,00

9 Přidružený materiál (svorky apod.) set 1,00 850,00 420,00 1 270,00

9 Ostatní 0,00 

10 Demontáž a opětovná montáž svítidla ks 1,00 0,00 300,00 300,00

11 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 0,00 280,00 560,00

12 HZS hod 3,00 0,00 200,00 600,00

0,00 
0,00 

Cena SV celkem bez DPH 0,00 103 715,00
0,00 

0

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 7



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč RE+RH - úpravy a doplnění 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 

1 LTN-20B-3 ks 1,00 577,00 95,00 672,00

2 LTN-25B-3 ks 1,00 600,00 95,00 695,00

3 LTN-40B-3 ks 1,00 916,00 95,00 1 011,00

4 LTN-16C-3 ks 1,00 642,00 95,00 737,00

4 Ostatní 0,00 

5 Úprava stávajícího rozvaděče RE+RH hod 4,00 0,00 245,00 980,00

6
Přidružený materiál k úpravám rozvaděče RE+RH                                        

(kryty, svorky, vydrátování apod.)
kpl 1,00 600,00 300,00 900,00

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 4 995,00
0
0

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 8



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: Rozvaděč R4 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Rozvaděče a příslušenství 0,00 

1 Rozvodnice zápustná oceloplechová 72M ks 1,00 2 706,00 175,00 2 881,00

2 SPD DG M TNS 275 ks 1,00 3 900,00 206,00 4 106,00

3 LTE-6B-1 ks 1,00 97,00 54,00 151,00

4 LTE-10B-1 ks 10,00 73,50 54,00 1 275,00

5 LTE-16B-1 ks 10,00 75,50 54,00 1 295,00

6 Spínač páčkový MSO-32-3 ks 1,00 630,00 94,50 724,50

7 Proudový chránič LFE-40-4-030AC ks 2,00 913,00 136,00 2 098,00

8 Proudový chránič OLE-10B-1N-030AC ks 3,00 1 290,00 77,50 4 102,50

9 drobný materiál (svorky, lišty, vydrátování, atd.) set 1,00 750,00 450,00 1 200,00

0,00 
0,00 

Cena celkem bez DPH 0,00 17 833,00
0
0

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 9



Akce:

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

DOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBYDPS

 D.1.4 SLABOPROUDÁ ELEKTROTECHNIKA

D.1.4 ROZPOČET (zadání)Příloha:

Vypracoval: 

Autorizovaný technik ČKAIT 1202146

Radim Blaťák, Dolany 589, 783 16 

Obec Pstruží, Pstruží 93Investor:

Sada:

09 2O17



Upozornění pro zhotovitele

1) Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno. 

 

2) veškeré položky na přípomoce, lešení, montážní plošiny, přesuny hmot a suti, uložení suti na skládku, dopravu, montáž, atd... jsou 

zahrnuty v jednotlivých cenách.

3) součásti prací jsou veškeré zkoušky, potřebná měření, inspekce, uvedení zařízení do provozu, zaškolení obsluhy

4) součástí dodávky je zpracování veškeré dílenské dokumentace a dokumentace skutečného provedení

5) v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a pomocné materiály, které jsou nezbytně nutné k dodání, 

instalaci , dokončení a provozování díla (např. požární ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent a zařízení, závěsy, nátěry, 

pomocné konstrukce, montážní materiály, materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, speciální nářadí a 

nástroje, speciální opatření při provádění prací, první náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se zákony a 

předpisy platnými v České republice“.  

6)  součástí dodávky jsou veškerá měření jako například vytyčení konstrukcí, kontrolní měření, zaměření skutečného stavu apod.

7) V nabídce musí být zahrnuta realizace díla, včetně koordinace provádění díla s ostatními profesemi.

8) Projektant předpokládá, že zhotovitel je odborně způsobilá firma a proto odpovědností zhotovitele je, aby přesně stanovil rozsah svých 

prací, včetně návazností na stavbu, ostatní řemesla, harmonogram výstavby a časové rozdělení stavby na samostatně řešené části s 

příslušnými stranami. 

9) Nabídka bude plně respektovat materiálový a technický standard materiálu a technické úrovně zadavatele a uživatele objektů. V rámci 

nabídky musí být garantována kompatibilita nabízených zařízení s již provozovaným zařízením zadavatele a uživatele objektu, která jsou 

již ve funkci na jiných místech.

10) Zhotovitel doplní poskytnuté informace svými vlastními znalostmi a zkušenostmi tak, aby mohl připravit úplnou nabídku a je plnou 

zhotovitelovou zodpovědností učinit potřebné dotazy, jak to pro tento účel považuje za nutné.

11) Je povinností zhotovitele opatřit si všechny potřebné informace tak, aby mohl předložit pevnou definitivní cenu a kvalifikovanou 

nabídku, podle které zhotoví stavbu podle požadavků objednatele. 

12) Projektant na základě pověření objednatelem bude mít svrchovanou pravomoc při řešení všech záležitostí a případných neshod 

týkajících se kvality materiálu. 



Zakázka:

Investor:

Objekt: PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Systém: D.1.4. Rekapitulace - slaboproudá elektrotechnika

Název MJ Množství Cena

KT - Kabelové trasy kpl 1,00 15 704,41

SK - Strukturovaná kabeláž kpl 1,00 5 314,40

STA - Společná televizní anténa kpl 1,00 3 376,00

DT - Domácí telefon kpl 1,00 22 792,50

Vypracování dokumentace skutečného provedení kpl 1,00 0,00

Vedení prací, autorský dozor kpl 1,00 1 415,62

3%

Mimostaveništní doprava kpl 1,00 707,81

1,5%

Přesun dodávek kpl 1,00 471,87

1%

GZS kpl 1,00 471,87

1%

SLP celkem bez DPH 50 254,48 Kč

DPH 21% 10 553,44

SLP celkem vč. DPH 60 807,92 Kč

9.

7.

8.

2017/106

Poř.

Obec Pstruží, Pstruží 93

1.

6.

2.

3.

5.

4.

Stránka 3



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: KT - Kabelové trasy 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Elektroinstalační materiál 0

1 trubka ohebná 1420 m 220,00 5,00 25,90 6 798,00

2 trubka pevná hrdlová PVC 1525 HA m 30,00 14,20 20,00 1 026,00

3 Příchytka 5325 ks 30,00 6,00 4,70 321,00

4 Krabice KP68 ks 4,00 5,70 18,80 98,00

4 Kabelové soubory 0,00

5 Kabelová příchytka plastová DKS 3-13 ks 40,00 1,90 2,40 172,00

5 Jiné práce 0,00

6
Průraz ve zdivu cihel. tl. 30cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks 5,00 0,00 163,20 816,00

7
Průraz ve zdivu cihel. tl. 45cm, do průměru 6cm, vč. 

začištění
ks 5,00 0,00 227,80 1 139,00

8 Vysekání kapsy v cihl. zdi, krabice do 100x100x50 mm ks 4,00 0,00 28,10 112,40

9 Vysekání drážky v cihl. zdi do hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 0,00 25,10 1 506,00

10 Vyplnění a omítnutí drážky hl. 30 mm, š. do 30 mm m 60,00 0,00 30,50 1 830,00

11
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 

budovy v do 18 m ručně
t 0,21 0,00 1 585,00 332,85

12
Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo 

meziskládku do 1 km se složením
t 0,21 0,00 270,00 56,70

13
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 

ZKD 1 km přes 1 km
t 0,21 0,00 11,70 2,46

14
Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na 

skládce (skládkovné)
t 0,21 0,00 1 400,00 294,00

14 Ostatní 0,00 0,00

15 Koordinace a spolupráce s jinými profesemi hod 2,00 0,00 250,00 500,00

16 HZS hod 4,00 0,00 175,00 700,00

0,00
0,00

Cena KT celkem bez DPH 0,00 15 704,41
0,00
0,00

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 4



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: SK - Strukturovaná kabeláž 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Přípojné místo 0

1 Keystone modul 5e UTP 110 IDC zapojení 568B ks 4,00 84,10 61,00 580,40

2 maska nosná, 2x pozice keystone, univerzální, černá ks 2,00 28,30 53,20 163,00

3 Kryt zásuvky komunikační ks 2,00 120,50 34,30 309,60

4 2-ráměček, bílý ks 2,00 44,10 17,60 123,40

4 Kabely 0,00

5 U/UTP instalační kabel kat.5e m 140,00 8,50 12,30 2 912,00

6 Patchcord 1m kat.5e ks 4,00 34,00 10,00 176,00

6 Ostatní 0,00

7 Měření vývodu SK kat.5e vč. protokolů ks 4,00 0,00 65,00 260,00

8 HZS hod 1,00 0,00 210,00 210,00

9 Spolupráce s ostatními profesemi hod 1,00 0,00 280,00 280,00

10 Oživení systému hod 1,00 0,00 300,00 300,00

0,00 

0,00 

Cena SK celkem bez DPH 0,00 5 314,40

0,00 

0,00 

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Obec Pstruží, Pstruží 93

Stránka 5



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: STA - Společná televizní anténa 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

0 Pasivní komponenty 0,00

1
Přístroj zásuvky anténní televizní, rozhlasové a satelitní - 

koncové,0.5 dB 
ks 2,00 245,00 83,50 657,00

2 Kryt zásuvky anténní, s vylamovacím otvorem ks 2,00 50,00 24,50 149,00

2 Kabely 0,00

3 Koaxiální kabel 75ohm Belden H125 m 50,00 14,70 9,80 1 225,00

4 F-konektory ks 2,00 8,60 8,90 35,00

4 Ostatní 0,00

5 HZS hod 1,00 0,00 210,00 210,00

6 Oživení systému hod 1,00 0,00 300,00 300,00

7 Spolupráce s ostatními profesemi hod 1,00 0,00 280,00 280,00

8 Mapování stávajícícho systému hod 2,00 0,00 260,00 520,00

0,00 

0,00 

Cena STA celkem bez DPH 0,00 3 376,00

0,00 

0,00 

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 6



Zakázka:
2017/106 0,00 

Investor:
0,00 

Objekt:
0,00 

Systém: DT - Domácí telefon 0,00 

0,00 
0,00 

Poř. Název MJ Množství
Jednotková 

cena Materiál

Jednotková 

cena  Montáž
Cena celkem

Materiál 0

1 Video telefon, vnitřní jednotka ks 2,00 3 100,00 125,00 6 450,00

2 zdroj videotelefonu na DIN ks 1,00 2 135,00 74,00 2 209,00

3 instalační krabice do zdi 1M ks 1,00 227,00 127,00 354,00

4 rám+šasi kov 1M ks 1,00 926,00 44,00 970,00

5 barevná audio/video jednotka ks 1,00 3 650,00 74,00 3 724,00

6 vidorozbočovač ks 1,00 840,00 49,00 889,00

7 stříška kov 1M ks 1,00 560,00 65,00 625,00

8 kryt videotabla 2 tl., 2.sl. Kov ks 1,00 750,00 64,00 814,00

9 konfigurátory ks 3,00 10,00 5,00 45,00

10 Odbočná krabice typu TAMPERE ks 1,00 42,00 24,50 66,50

11 Elektrický zámek, nízkoodběrový, 12V ks 1,00 1 225,00 343,00 1 568,00

12 Kabel kroucený pár pevný 2x1 m 60,00 17,00 9,80 1 608,00

12 Ostatní 0,00

13 Úprava dveří pro osazení zámku hod 2,00 0,00 260,00 520,00

14 Přidružený materiál k úprave dveří kpl 1,00 1 200,00 450,00 1 650,00

15 Oživení systému hod 2,00 0,00 300,00 600,00

16 HZS hod 2,00 0,00 210,00 420,00

17 Spolupráce s ostatními profesemi hod 1,00 0,00 280,00 280,00

0,00 

0,00 

Cena DT celkem bez DPH 0,00 22 792,50

0,00 

0,00 

Obec Pstruží, Pstruží 93

PŘÍSTAVBA A STAVEBNÍ ÚPRAVY ZŠ PSTRUŽÍ

Stránka 7



Poř.č. Název Jednotka Počet

Cena za 

jednotku Celkem

1

VZT  -vzduchotechnická kompaktní větrací jednotka s rekuperací tepla  pro 

přívod vzduchu 2670 m3/h,a odvod vzduchu pro 2740m3/h, 300Pa, nástřešní 

provedení, vč. MaR, s předehřívačem, s by-passem, regulátor vč. ovládacího 

panelu, odvod kondenzátu

ks 1 250 000 250 000

Talířový ventil kovový odvodní/přívodní vč. ráměčku 0

Ø125 ks 19 225 4 275

3 Zešikmený kus se síťkou proti hmyzu průměr 500 ks 2 1 127 2 254

4 Mřížka do odveří 300x100mm ks 24 169 4 056

5 Tlumič hluku prům. 500mm, L=0,9m ks 4 3 606 14 424

VZT potrubí vč. uchycení a spojovacího materiálu 0

Ø500 m 4 473 1 892

Ø400 m 23 428 9 844

Ø355 m 8 406 3 248

Ø315 m 8 372 2 976

Ø250 m 18 304 5 472

Ø225 m 13 293 3 809

Ø200 m 30 248 7 440

Ø150 m 42 214 8 988

Ø125 m 30 203 6 090

Ø100 m 16 180 2 880

Přechody osové

100/125 ks 2 217 434

100/150 ks 2 209 418

100/200 ks 2 231 462

125/150 ks 6 209 1 254

125/200 ks 2 238 476

125/315 ks 1 338 338

SLEPÝ ROZPOČET  ZŠ PSTRUŽÍ

VZDUCHOTECHNIKA

2

6

7

Stránka 2



Poř.č. Název Jednotka Počet

150/200 ks 7 231 1 617

200/250 ks 3 292 876

200/315 ks 2 353 706

250/125 ks 1 287 287

255/250 ks 3 336 1 008

250/315 ks 3 360 1 080

250/355 ks 1 428 428

255/355 ks 1 429 429

315/355 ks 2 430 860

315/150 ks 1 337 337

Odbočky jednostranné

100/125 ks 1 296 296

100/200 ks 1 335 335

200/150 ks 1 361 361

125/225 ks 1 510 510

250/250 ks 1 625 625

315/150 ks 1 586 586

315/315 ks 1 789 789

355/250 ks 1 766 766

355/355 ks 1 846 846

Oblouk  90°

prům. 125 ks 1 220 220

prům. 150 ks 7 291 2 037

prům. 200 ks 5 407 2 035

prům. 225 ks 4 423 1 692

prům. 250 ks 2 434 868

prům. 315 ks 1 665 665

prům. 355 ks 1 891 891

8

9

7

Stránka 3



Poř.č. Název Jednotka Počet

10 Mřížka regulovatelná do kruhového potrubí 300x100mm ks 24 395 9 480

11 Regulační klapka ruční prům. 315 mm ks 2 665 1 330

12
Umístění jednotky na střechu jeřábem, stavební úpravy - průrazy, prostupy 

přes zeď a střechu, zapravení povrchů, odvoz suti na skládku, skládkovné
ks 1 19 600 19 600

13
Seřízení jednotky, zaregulování množství vzduchu na distribučních 

elementech,  uvedení do provozu VZT jednotku, zaučení obsluhy, doprava
ks 1 9 310 9 310

14
Vyvedení ocelových podpěr z nosné střechy pro VZt jednotku je dodávkou 

profese stavby
0

15 Tepelná izolace potrubí ve venkovním prosoru tl. 100 mm vč. oplechování m2 16 1 000 16 000

16 Požární klapka mechanická prům. 355mm, provedení dle PBŘ ks 2 5 145 10 290

17 Uzemnění vodivých částí i nad střechou objektu ks 1 2 470 2 470

18 Pomocný materiál - spojovací, těsnící, závěsy, konzoly, táhla ks 1 6 370 6 370

Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž

Přirážky (GZS, dopravné) 4,6 % % 4,6

Zařízení celkem - bez DPH

DPH 21 %

Zařízení celkem - s DPH 540 475

427 030

19 643

446 673

93 801

Stránka 4



Poř.č. Název Jednotka Počet

Cena za 

jednotku

Cena 

celkem

1 Vodoměrná  šachtice  s poklopem (typ dle provozovatele řadu) -vodoměr je 

dodávkou provozovatele
ks 1 14 700 14 700

2 Orientační tabulka ks 1 320 320

Potrubí PE 100 RC s ochranným pláštěm-typ určí odborný dodavatel 0

DN 32 (D40) bm 5 108 540

Potrubí PPR 40 IZ. m 20 138 2 760

4 Signální vodič Cu  1,5 mm2 m 6 15 90

5 Výstražná fólie bílá s nápisem m 6 20 120

6 Chránička PVC DN 100 m 2 100 200

7 Hlavní domovní uzávěr vody KK32 vč. plastových dvířek 200x200 ks 1 750 750

8 Přepojení stáv. vodoměrné sestavy pod schody na nový přívod vody hod 4 275 1 100

9 Výkop pro potrubí - rýha s pažením m
3

2 235 470

10 Odstranění ornice, zpětné uložení + ozelenění m2 10 178 1 780

11 Podsyp a obsyp pískem m
3

2 205 410

12 Zásyp s hutněním m
3

2 105 210

13 Odvoz přebytečné zeminy na skládku (upřesní se na stavbě) m
3

2 230 460

14 Geodetické zaměření, skutečné provedení stavby ks 1 1 470 1 470

15 Zabezpečení výkopu proti pádu osob ks 1 1 200 1 200

16 Odstavení stávající přípojky vody, vyhledání potrubí, odkrytí, vypuštění vody hod 6 275 1 650

17
Vytýčení trasy, vyhledání sítí, tlaková zkouška vodovodu, výchozí revize, 

propláchnutí, desinfekce hod 20 245 4 900

Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž

Zařízení celkem - bez DPH 

DPH 21 % 21

Zařízení celkem 40087

SLEPÝ ROZPOČET ZŠ PSTRUŽÍ

VODOVODNÍ PŘÍPOJKA

3

33130

33130

6957

Stránka 2



Poř.č. Název Jednotka Počet

Cena za 

jednotku Cena celkem

Splašková kanalizace ZŠ Pstruží

1
Napojení nové venkovní kanalizace na nátok do stávající splaškové kanalizace, těsné 

napojení 
kpl 1 1 300 1 300

2 Potrubí PVC - KG SN8 odpadní DN 160 vč. tvarovek m 9 282 2 538

3 Uvedení trénu do původního stavu m2 5 410 2 050

4 Výkop strojní m3 3 788 2 364

5 Výkop ruční m3 2 882 1 764

6 Podsyp, zásyp, hutnění kpl 1 2 200 2 200

7 Odvoz přebytečné zeminy na skládku do 10 km m3 3 700 2 100

8 Pažení, zabezepčení výkopu proti pádu osob kpl 1 4 200 4 200

9 Drobný montážní materiál ks 1 580 580

10 Vytýčení trasy, vytýčení podzemního vedení kpl 1 1 200 1 200

11
Revizní typová plastová šachta prům 600 mm, dno dle výkresové dokumentace, 

kogurovaná roura prů. 600, těsnění, beton. prstenec, litinový poklop do 1,5 t
ks 1 9 500 9 500

12 Geodetické zaměření trasy kanalizace ks 1 2 450 2 450

13 Uvedení do provozu, zaučení obsluhy, revize, zkouška těsnosti, protokol kus 1 2 700 2 700

14 Doprava kpl 1 1 000 1 000

Základní rozpočtové náklady celkem - dodávka a montáž

Zařízení celkem - bez DPH

DPH 21%

Zařízení celkem - s DPH

SLEPÝ ROZPOČET

35 946

35 946

7 549

43 495




